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John Pilger, australijski dziennikarz: „Wielka Brytania nie
sprzedaje  dużej  ilości  broni  do  Izraela.  Jednak  to,  co
sprzedaje, to bardzo ważny rodzaj broni. Znaczenie Izraela w
kręgu państw uzbrojonych jest tak istotne, jak wartownika na
wieży  strażniczej,  który  dba  o  interesy  USA  i  Wielkiej
Brytanii  zwanych  Zachodem  na  obszarze  Bliskiego  Wschodu.
Dbając  o  permanentną  destabilizację  tego  obszaru  Izrael
zapewnia,  że  rynek  broni  jest  stale  zasilany  i  nigdy  nie
nasycony.  Podobnie  odnosi  się  to  do  rynku  broni  w  Arabii
Saudyjskiej. Ta rola nadaje Izraelowi miano kraju istotnego
pod  wieloma  względami.  Palestyna  jako  problem  minionego
stulecia  jest  problemem  XXI  wieku.  Na  całym  jej  obszarze
ludziom  odebrano  prawo  sprzeciwu  wobec  gigantycznego  aktu
zewnętrznej agresji jakiej dokonał Izrael w 1948 r. Realizując
film „Palestyna problem wciąż aktualny” 28 lat temu, mimo
upływu czasu widać w kolejnym filmie, że  ten problem nadal
trwa”.

https://www.youtube.com/watch?v=jJyzhzFsYtQ

I  dalej:  „Świat  nie  pojmuje  okrucieństw  jakim  poddane  są
miliony  ludzi  na  co  dzień.  Doniesienia  skoncentrowane
wyłącznie  na  działaniu  Hamasu  są  zawężonym  wycinkiem
nieludzkiej rzeczywistości na jaką skazani są mieszkańcy Gazy.
Wojskowe skrzydło Hamasu to część ruchu oporu sprowokowana i
utrzymywana  przez  Izrael,  by  nieustannie  usprawiedliwiać
przewrotną konieczność obrony. Prawdziwym demonem jest Izrael
pospołu z Ameryką i Brytanią. Parę lat temu szef obrony Wlk.
Brytanii sir Nick Carter złożył wizytę w Izraelu. W rozmowach
z wysokim rangą strategiem izraelskim sporządzili i podpisali
tajny  plan.  W  marcu  bieżącego  roku  podpisali  układ  o
partnerstwie między Wielką Brytanią i Izraelem. W istocie jest
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to  krok  integrujący  armie  obu  państw.  Żołnierze  Izraela
szkoleni są w Wielkiej Brytanii. Według relacji żołnierzy IDF
(Armia  Obronna  Izraela}  połączone  ćwiczenia  zakładają
„testowanie jednostek na Palestyńczykach”. Zintegrowane armie,
finansowanie Izraela przez USA w wysokości 10 milionów dolarów
dziennie, czyni  tę wojnę  amerykańsko-brytyjsko-europejską
skierowaną przeciwko Palestynie w interesie Izraela. Jedyne
czego  domagają  się  Palestyńczycy  to  moralne  prawo  obrony
własnego mienia przed brutalną siłą okupacyjną”.

https://www.youtube.com/watch?v=w09VGDomCls

Husam Zomlot, ambasador Palestyny  w Wielkiej Brytanii: „Mamy
dość trwającej od 1947 roku bezwzględnej okupacji, wyrzucania
ludzi z domów, życia w upokorzeniu. Pora powiedzieć dość.
Zjednoczeni  w  nieszczęściu  utraty  mienia,  przenoszenia  do
obozów, Palestyńczycy  mają wspólny cel – powrót do domów i
niezgoda  na  okupację.  Wyprowadzeni  z  własnych   domów  pod
lufami  karabinów  nie  godzimy  się  na  okupację,  pozbawienie
prawa głosu, rasizm, kolonializm i czystkę etniczną trwającą
od  dekad.  Celowe  bombardowanie  obiektów  cywilnych,  jedynej
elektrowni, szpitala ma cechy celowego wyniszczenia zaplecza
niezbędnego  każdej  społeczności.  Media  międzynarodowe
pozostając  pod  wpływem  propagandy  izraelskiej,  relacjonują
wydarzenia o rzekomych dwóch stronach konfliktu, podczas gdy
jest jedna, uzbrojona  przeciwko bezbronnym cywilom. Izrael
jest państwem wpisanym w struktury armii. Legalne oczekiwania
Palestyńczyków  powrotu  na  swoje  terytorium  położenie  kresu
zaborczej  polityki  okupanta  powinno  dotrzeć  do  opinii
światowej i pomóc wesprzeć zmagania o poszanowanie zachowania
państwowości  sprzed  1948  r.  Jest  nieuzasadnione  cytowanie
ofiar jednej strony, jakby wśród Palestyńczyków nie ginęli
ludzie. Wszyscy Palestyńczycy, zjednoczeni dziś bardziej niż
kiedykolwiek, są ludźmi. Wśród rządzących Izraelem słyszane są
wypowiedzi,  że  Palestyńczyków  trzeba  zmieść  z  powierzchni
ziemi. Zbrojne i finansowe wsparcie Izraela ze strony Wielkiej
Brytanii  i  Stanów  Zjednoczonych  nie  wróży  pomyślnego



zakończenia.  Palestyńczycy  to  dobrze  zakorzeniona  nacja  od
starożytności,  oprzemy  się  jak  było  to  wielokrotnie  w
historii.  Izrael  nie  jest  pierwszym  najeźdźcą,  a  my  mamy
zdolność  przetrwania  i  odtwarzania  się.  My  zostajemy,  a
kolonizator musi odejść”.
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